

DH Invest ApS

Vestre Allé 29, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 34 42 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Casper Dahl hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DH Invest ApS Vestre Allé 29 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 34 42 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Dahl Hansen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 293 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 720 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som har indflydelse af aflæggelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	292.782	105.985
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	898.338	0
Driftsresultat	1.191.120	105.985
3 Øvrige finansielle omkostninger	-268.201	-82.397
Resultat før skat	922.919	23.588
Skat af årets resultat	-203.030	-2.626
Ordinært resultat efter skat	719.889	20.962
Årets resultat	719.889	20.962
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	719.889	20.962
Disponeret i alt	719.889	20.962

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	10.300.000	2.754.758
Materielle anlægsaktiver i alt	10.300.000	2.754.758
Anlægsaktiver i alt	10.300.000	2.754.758
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	125.000
Periodeafgrænsningsposter	0	1.609.320
Tilgodehavender i alt	0	1.734.320
Likvide beholdninger	0	3.659.175
Omsætningsaktiver i alt	0	5.393.495
Aktiver i alt	10.300.000	8.148.253

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	1.179.102	459.213
Egenkapital i alt	1.229.102	509.213
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	275.474	79.000
Hensatte forpligtelser i alt	275.474	79.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.652.255	6.171.522
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.652.255	6.171.522
Gæld til pengeinstitutter	616.419	843.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.810	14.810
Gæld til tilknyttede virksomheder	341.949	444.099
Selskabsskat	6.556	38.535
Anden gæld	163.435	47.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.143.169	1.388.518
Gældsforpligtelser i alt	8.795.424	7.560.040
Passiver i alt	10.300.000	8.148.253

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	<u>898.338</u>	<u>0</u>
	<u>898.338</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>268.201</u>	<u>82.397</u>
	<u>268.201</u>	<u>82.397</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	2.469.478	3.477.138
Tilgang i årets løb	6.646.904	0
Afgang i årets løb	0	-1.007.660
Kostpris 31. december 2017	<u>9.116.382</u>	<u>2.469.478</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	285.280	427.620
Årets regulering til dagsværdi	898.338	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-142.340
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>1.183.618</u>	<u>285.280</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>10.300.000</u>	<u>2.754.758</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	459.213	438.251
Årets overførte overskud eller underskud	719.889	20.962
	<u>1.179.102</u>	<u>459.213</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Dahl Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-120702833381

IP: 46.31.16.202

2018-05-18 08:47:25Z

NEM ID 

Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.12.100

2018-05-20 19:32:01Z

NEM ID 

Casper Dahl Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-120702833381

IP: 178.157.248.138

2018-05-22 14:43:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FIKTN-FPFKB-3UEUE-2B3Q4-PTF73-VE235

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>